



(Övullü 4-cü sah)

Altay sözü bürdə yaşayan xalq üçün çox geniş və qutsal anlam daşıyır və bu sözü hətta iki mənada istifadə edirlər. Birinin hardan olduğunu ilə maraqlandıran "son Qazax Altaydansañ", "Son Qırğız Altaydansañ" deyər soruşurlar. "Altayca danis" yerinə-altayca deyirlər...

Qeyd etdiyim kimi, Altayda topimlərini böyük okşarıyət qədim tirkeçdir. Altay dilu ərobocin, farscañın ali yetmişimən bir uzaqlıqda, Əylə kırnıñ salımlarını yuxarı salımlarına, Əylə kırnıñ alatrasiya və bizim folklorumuzda az-az da olsa rastlaşdıqca kimi, misraların iki sözlörünə qaytalıqlımsı geniş yayılmışdır...

Ünsiyət zamanı düydünən ki, bu sözlörün bözlörünə yuxarı yendim dilimizə gətirmək, Mosqova altaylıqlar eşimləyir, qorxmaz olduğı kimi, "həkim" əvəzinə "yarıqc" deyirlər-məkoləm yarqıcı, indim yarqıcı və s. Dil kimliniyi və gəzəlvin qorunmı onlarla bir cür söz var. Mosqol: alanzı (şübhələnmək), albat (xalq), andız (zarafət), arbuñ (təbiət), anca (fırsətçilik), bayq (sənginlik), bayq (rəhbərlik), bilger (el), bile (ulduz), beçik (kitab), isyal (səməqləyic), yayıms (sirli), yaxşış (salamlaşmaq), yarqatın (sarı), yebren (qədim), yürükçi (ressam), kəñ (taoçub), qəsanı (müqəmm), in (səs), komıssa (komuz çal), çapş (ağıl), turu və yanca (ev), ucaşarı (səfil), iş (xəşməlik), omca (həkim) yer...

Altay epüsü diydinə məşurlardır. "Məday-Kara" diydə folklorunun şax əsərləriylə bir sradə dayınır...

Yollar boyu Brontay Bedyurıva-Ertayşla- tarıdan, önünə sıyaxıstından başlanırs, etimologiyə gətirib çıxarırs, aranı dədə dəyirteyir. Sait, pilsanlı, torə, məni, icimai xalq, somini insan olan Brontay Moskvada Qorxi adlı Ədöbiyyat İnstitutuna qurtarır. Çox gəzib, çox görür. Kıtırlarda mill ruh güclüdür, səkil həvəti, adət-ənənələr, Altay tarixi həndəca çox diydinə gətirib çıxarırs, əfsanələrini, Altay xalqının mill əzadlıq mübarizəsi ilə bağlı vərəyətörli iki dəfo o qolqomo alır. Ekzipeeriyə və yapon İriksiyanda nümunələri altaylıyca çevirir. Rusya Dil Akademiyasının akademikidir...

Altayda öldüyünü sonuncu günlərdə dağırdan daha bir möcüzəsinin şahidi olur. Hava birdə-birdə soyudq, yağış gölür və ilki bukaharə olduğı kimi gürültüyə dağırdan silikəməyə başlıdır. Bu şişirtmə deyil, onun bilirmən ki gürültüyə və ilərdən cəxəmsi başğıddə də çoxla əngicləmələ aparılıb, hətta ilərdim daha güclü olduğı yerlərin xərtəsi də var. Monco, Altay o xərtədə on yerlərdən birində dayanır, ancaq burdaki kimi gürültü partalamı yox tökülcüyə tökülməsinin yerdən gəlmiş gürültü xərtəsinə heç yerində rast gəlməmişdir. Uzun müddət eviyə oturub yazırs ortasında bu təbiət möcüzəsinə təməşə edər. Uzun döşməzdən övülkü gün Dıman Belevov nəvəsi ilə birgə vıdılaşmağı gördü. Türsünin boyununa, başına gəlmiş şübhəli xərtədə, Əmən dəli tutub yeməyə aparmaq istəyirdi, ancaq dəli nəhə gəndən biri davam etdiyidim rejimi pozmaq niyyətidən övülürdüm. Altay həkimlə təossuratlarımla bəla-bələ, orda öldüyüm günlərdə eşiyidim rejimlə, Ələkbər qatırırdım. Ələkbər, doğrudan da, Altay Türk dnyasının bir görüs yerinə çev-

rilə bilər. İki Türk Xaqanatının 545-ə ildə yaranadığı rəmsilədirisdirə, Əltdayda da çox bilirlər andən Əkən Hün, Şik-Sak imperatorları da türklərə möksüz idi. Bunların hamısı Altaylıya bağlıdır. Yəni hamı bəzəyən həbə, tarixi hənsə yotulandırdı kəçirsənə keç, Altayın çığı dağırdan yaz keccə bilirməsn. İldən-İldə böyüyən turist adınıq Altay təbiətini qorumaq idim əsas qağıqlardın birinə çevrilir...

Ertosi gün təzədən həzirahş Ejerlə Sergeyi gözleyirdim, əncək qofıldın Brontay döydü qapımı. "Nüsiyət özümün" sualına "Şükünin ev müzeyinə bəxəşmə istəyirdin, ora kimi bəqərdə gedək!" dedi. -İhm də sən! "Sibirski Qorxi" jurnalının əməkdaşı Yeqer Pitkenko ilə tanış etmiş istoriyom, dostumuzdu..." Mon Yeqera sən vaxtımda "Li İteraturıya qozetn"im Moskvada yaşayan Azərbaycan sənioritini sərlərinə və Azərbaycan folklorına geniş yer ayrılan layihələrini əməli götürərk Sibirə yozduğum Azərbaycanlı diydəri artırdımlarını xahiş etdim...

Tarixi süsəyətöriləri heyləli, rəsəm öylüyə yazılardıntər, fəolları zamanın axarıdan qəpərlən analım ifadəsindir, ömür ökcəndən damcıdır, ilor boyu yasanırların xardax bir həndir, ösintisidir. İnsan həyətə boyu kediyli vətənin, cökdiyü əzabların, duydığı sevincin və kösdürün bitirən mürəkkəb monozatını hənsə də qədim şəkli və ya qranıt oks etdikləri bilir. Buna görə də hər hansı həndəyə yarıdan xarakterini on əminli cəhəti ifadə o olundur; kimsə orda axtardıqını tapır, kimsə tapmır...

Böyük ruh yazıcısı Vasil Şükünin döğmə kəndi Sergeyevka qoyulmuş həndə də onun ömrünün şax bir parçasıdır, bu kəndə bağlı günlərinin bir görintüsünü oks edirdir, lakin heyləktaras onun xarakterinə qədər dağırdı kiçiyə təbiətli, bu yerlərdə bağlılığına, bürdə kecidiriyə yazılardı-əbədənin əminli fəhsəfilə, səçilidi yer və forması ilə o qədər aştıqlıqla həfəzə etmişdir ki, bu mütəəssib əhdəyə döşməns, üroyin titromdan başa bilirməsn...

Şükünin anası üçün əldiğ, özünün çox əzəşliyi evni yendənədən ödə kəndin istisna. Piletd dağırdan gəlmiş, anası salamına ayrılan məndəyə ulu bir, sonra məxmər kimi bir cəmiyyət başlıyır. Yenicə yəmiş yağış cəmiyyəti milyonlara çox bağlıyılır. Əylə bilirmən bu gözələrin hamısı sona bəxir. Qotax bağlımları iş yarıdır, mara yəncəməni tünd qozunur adlanır. Ancaq çığı öndəncə qotax monzoru fikrini yerdən ayırır, diqdənti-uzaq üfledüdə doğru çək. Görəli Əylə bilirmən cəmiyyətin o bəşində iş biddən bir ədəm oturub, bu monzoro təməşə edər. Heyləkin gəzəyidi də ələ bəndir. Moxşur yazıç, kinorejissor, aktyor, Rusıyann əməkdaş incəsənət xadimi, Dəvlet və Lokkını mükəfəti laureati- yazdığıdı və cəmiyyəti bürokratiya məmurlərindən kəçirmə-



Ust Kan əyamağındə qarşılanma

çən oldun düşmə həndə doğma kəndə qayıd, anıyışla qəhcəşlə, qoğ yəşni onun qoğ yəşnə qatırdın, qəhmlərinə baş cökədikdən sonra dolıcılısı sevediyi döğmə monzoruñ seyr etməklə, səf həndənin dıyənçənə idənəq, yəşni qıd dənizində gəzdirini cəməlçətk ilçin kəndin üstündə dəkə qalxıb. Ayaqyalın, baş aqıç, bir dəşni üstündə tutun. Üzünü çöldə, qoğ öndənsə sonuncu gənşliyi və yaşlı bir döviz kimi dağırdan məşolur tutun. Dağılı Altaydan öndə Sibirə, ordan boyuq duydığı yəzənəm Cuy sossesi görürdün. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gənşliki ki, addım ürəyi yəzənir. Çox səssiz gürüdü. Bu, Şükündür. Onun Əylə yəzdətlər böyük oldüğü yurdunə-kiçik vətəninə bağlılığına on gözəl ifadəsindir. "Və olduqca gəzəldim monim vətənim- Aytka: elə ki orda oluram, sanki göylərdə ülsəyir. Dağlar, dağlar və elə bir gən